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Iwostin Hydro Sensitia Zestaw
Krem intensywnie nawilżający
SPF15 50 ml + Intensywnie
nawilżające serum 50 ml

Cena 69,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 8815

Producent Perrigo Poland Sp. z o.o.

Opis produktu
HYDRO SENSITIA Krem intensywnie nawilżający SPF15  50 ml

Zastosowanie

Codzienna kompleksowa pielęgnacja skóry bardzo suchej i wrażliwej. Stosować codziennie rano i wieczorem na oczyszczoną
skórę twarzy i szyi.

Benefity

Długotrwale nawilża do 24h:

Poprawia poziom nawilżenia skóry średnio o 80% już po 5h od aplikacji. Podwyższony poziom nawilżenia utrzymuje się do 24h.
Sprawia, że skóra staje się elastyczna, wyraźnie wygładzona i przyjemna w dotyku.

Wzmacnia dermo-odporność:

Już po 1. aplikacji koi podrażnioną, zaczerwienioną skórę. Pielęgnuje, dając odczucie komfortu oraz zadbanej skóry. Regularnie
stosowany chroni skórę przed szkodliwym wpływem czynników zewnętrznych.

Efekty

Wielowymiarowa skuteczność potwierdzona klinicznie.

Składniki

Unikalny Complex Aktywny PREREGEN® PF – działa na dwóch poziomach:

I Tworzy tarczę ochronną na skórze, minimalizując działanie negatywnych czynników zewnętrznych, takich jak promieniowanie
UV, zanieczyszczenie czy suchość powietrza.

II łagodzi podrażnienia, wzmacnia dzięki proteinom sojowym o działaniu nawilżającym i odżywczym. Skóra staje się bardziej
odporna na okresowe spadki kondycji i jest mniej podatna na procesy starzenia.

Witamina E 1% - działa antyoksydacyjnie, ujędrnia oraz poprawia koloryt skóry.

HYDRO SENSITIA Intensywnie nawilżające serum 30 ml

Codzienna pielęgnacja skóry suchej i wrażliwej
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Delikatna formuła natychmiastowo, długotrwale i głęboko nawilża skórę oraz daje uczucie komfortu i nawilżenia przez cały
dzień.

- Intensywnie nawilżona i uelastyczniona skóra

- Wzmacnia barierę skóry

- Zmniejsza liczbę widocznych zmarszczek

Innowacyjna receptura bazuje na potrójnym kwasie hialuronowym, który
intensywnie nawilża i ujędrnia. Prowitamina B5 koi podrażnioną skórę, przywraca
uczucie komfortu oraz wzmacnia jej barierę ochronną. Regularne stosowanie
nawilżającego serum zapewnia skórze promienny i zdrowy wygląd. Produkt może
być stosowany jako baza pod makijaż.

NA RATUNEK SKÓRZE SUCHEJ, BARDZO SUCHEJ I WRAŻLIWEJ
Intensywnie, długotrwale i głęboko nawilża skórę.
Eliminuje uczucie napięcia, przywracając uczucie komfortu.
Poprawia elastyczność i jędrność skóry.
Widocznie zmniejsza ilość zmarszczek.

Głęboko nawilżona i pełna blasku skóra.
Ujędrniona i uelastyczniona skóra twarzy.
Mniejsza widoczność zmarszczek.

SKŁADNIKI AKTYWNE, KTÓRE POKOCHA TWOJA SKÓRA
KWAS HIALURONOWY

wielkocząsteczkowy – zapewnia natychmiastowe nawilżenie,

małocząsteczkowy – zwiększa elastyczność i głęboko nawilża,

ultraniskocząsteczkowy – wygładza zmarszczki i ujędrnia skórę.

Prowitamina B5 – wzmacnia barierę ochronną naskórka i koi podrażnienia.
Pantenol – łagodzi podrażnienia.
Gliceryna – nawilża i zapobiega nadmiernemu przesuszaniu się skóry.

SKUTECZNOŚĆ POTWIERDZONA KLINICZNIE

STOSOWANIE
Serum Intensywnie nawilżające Iwostin Hydro Sensitia stworzone jest z myślą o skórze wymagającej intensywnego oraz
głębokiego nawilżenia. Idealnie sprawdza się podczas codziennej pielęgnacji, również jako baza pod makijaż.

Nawilżające serum nakładaj na oczyszczoną skórę i delikatnie wklepuj rano i/lub wieczorem. Produkt można stosować
samodzielnie albo razem z ulubionym kremem Iwostin.
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